
1.pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes 27.03.2025. lēmumam  
Nr.109 (protokols Nr.4, 6.§) 

 
 

 

Kopšanas 

prasību grupa 

 

 

Teritorija 

 

 

Mēra 

vienība 

 

 

Daudzums 

 

 

Vienības 

cena 

Izmaksa par 

1 mēnesi 

(izlīdzinātā) 

Izmaksas par 

visu līguma 

izpildes laiku 

12 mēn. 

Bez PVN Bez PVN 

Valmieras pilsēta 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

grup 

a 

ietve m2 213999.00 0.0245 6419.97 77039.64 

autobusu pietura m2 9818.00 0.2301 2259.14 27109.69 

celiņš /taka m2 51042.00 0.0690 7043.80 84525.55 

bruģis / sadalošā m2 9689.00 0.3230 1499.42 17993.04 

stāvlaukums m2 41071.00 0.0603 2476.56 29718.67 

Ielu malu slaucīšana 0,5 
m no ielu apmales 

m 131842.00 
0.0472 5704.36 68452.37 

Pašvaldības īpašumu 
kopšana 

     

ietve/celiņš m2 8487.00 0.2168 1558.76 18705.07 

zaļā zona m2 24147.00 0.0316 671.03 8052.38 

stāvlaukums m2 14875.00 0.0603 896.96 10763.55 

rotaļlaukums m2 9520.00 0.0603 334.87 4018.39 

vides objekts m2 36.00 0.2168 4.55 54.63 

Atkritumu urnu 
apsaimniekošana 

gab. 356.00 
0.6700 2187.93 26255.16 

2. 

grup 

a 

Pļaušana / atkritumu 

savākšana no zaļajām 
zonām 

 

m2 
 

212514.00 

0.0320 5667.04 68004.48 

2.  grupa 

(Ģīmes dabas 

taka) 

Pļaušana / atkritumu 

savākšana no zaļajām 

zonām 

 

m2 
 

848.00 

0.0320 22.61 271.36 

 Savākto atkritumu 
nodošana ZAAO gadā m3 1736.62 

31.7600 4596.25 55155.05 

Apstādījumu 
kopšana 

'Mežs'' teritorijas 
uzkopšana 

gab. 1 
10251.9400 854.33 10251.94 

Valmiermuiža 

 

 

1. grupa 

ietve m2 15648 

 

0.0240 876.29 10515.46 

autobusu pietura m2 953 0.2301 219.29 2631.42 

celiņš /taka m2 1200 0.2168 238.48 2861.76 

bruģis / sadalošā m2 972 0.3223 52.21 626.55 

 rotaļlaukums m2 1392.00 0.0603 51.16 613.87 

 Atkritumu urnu 
apsaimniekošana 

gab. 
16 0.6700 98.33 1180.01 

 Savākto atkritumu 
nodošana ZAAO gadā m3 

26.4 31.7600 69.87 838.46 

2.grupa Pļaušana m2 50823 0.0320 1355.28 16263.36 

      541576.52 

   Izmaksas 1 mēnesī bez PVN 45131.38 



       

 

 

 

Kopšanas 

prasību grupa 

 

 

 

Teritorija 

 

 

 

Mēra 

vienība 

 

 

 

Daudzums 

 

 

 

Vienības cena 

Izmaksa par 

1 

apkopšanas 

reizi 

Izmaksas par 

visu līguma 

izpildes laiku 12 

mēn 

Bez PVN Bez PVN 

3. grupa Pļaušana m2 406366.00 0.0345 14019.63 56078.52 

 

3. grupa 

Atkritumu savākšana no 

zaļajām zonām pēc 

pļaušanas 

 

m2 
 

406366.00 0.0075 3047.75 12191.00 

4. grupa Pļaušana m2 229626.00 0.0365 8381.35 16762.70 

 

4. grupa 

Atkritumu savākšana no 

zaļajām zonām pēc 

pļaušanas 

 

m2 
 

229626.00 0.0075 1722.20 3444.40 

5. grupa Pļaušana m2 155064.00 0.0375 5814.90 5814.90 

 

5. grupa 

Atkritumu savākšana no 

zaļajām zonām pēc 

pļaušanas 

 

m2 
 

155064.00 0.0075 1162.98 1162.98 

4. grupa 

(Ģīmes dabas 

taka) 

 

Pļaušana 
 

m2 
 

1000.00 0.0365 36.50 73.00 

4. grupa 

(Ģīmes dabas 

taka) 

Atkritumu savākšana no 

zaļajām zonām pēc 

pļaušanas 

 

m2 
 

1000.00 0.0075 7.50 15.00 

 Papildus atkritumu 
savākšana m2 30000.00 0.0185   555.00 

 Papildus stāvlaukumu 
tīrīšana m2 10000.00 0.0603   603.00 

        96700.50 

Apzaļumošana 

 

Kopšanas 

prasību grupa 

 

 

Teritorija 

 

Mēra 

vienība 

 

 

Daudzums 

 

Vienības cena 

Izmaksa par 

1 

apkopšanas 

reizi 

Izmaksas par 

visu līguma 

izpildes laiku 12 

mēn 

Bez PVN Bez PVN 

 Viengadīgo augu 

iestādīšana + 
aplaistīšana 

 
gab. 

 

18924 0.6000 11354.40 11354.40 

 Ziemciešu iestādīšana 
+ aplaistīšana 

gab. 3733 1.0000 3733.00 3733.00 

 Dižstādu iestādīšana ar 
atsiešanu* 

gab. 70 31.1000 2177.00 2177.00 

 Dižstādu laistīšana x4 gab. 70 0.9200 64.40 257.60 

 Dobju kopšanas darbi 
pavasarī m2 7091 1.5000 10636.50 10636.50 

 Dobes sagatavošana 
augu stādīšanai m2 2000 2.2500 4500.00 4500.00 

 Sīpolpuķu mēslošana 
(3X) m2 450 0.8800 396.00 1188.00 

 Laistīšana ar 
mēslojumu (2X) m2 4675 0.1200 561.00 1122.00 

 Puķu kastu laistīšana ar 
mēslojumu (10x) 

gab. 60 1.9800 118.80 1188.00 

 Stādījumu laistīšana 
bez mēslojuma (5X) 

m2 4910 0.1400 687.40 3437.00 

 Puķu kastu laistīšana 
bez mēslojuma (11x) 

gab. 60 1.8000 108.00 1188.00 



 Dobju kopšana visu 

sezonu 
m2 7091 1.8000 12763.80 12763.80 

 Dzīvžoga formēšana– 
jūnijā un septembrī 

m 1283 0.9900 1270.17 2540.34 

 Dobju sagatavošana 
ziemai m2 7091 0.8000 5672.80 5672.80 

 Rožu ieziemošana m2 186 7.5000 1395.00 1395.00 

 Rožu kopšana visu 
sezonu m2 186 7.7500 1441.50 1441.50 

 Rožu mēslošana 1x 
mēnesī, 6X gadā m2 186 1.7000 316.20 1897.20 

 Vainagu veidošana, 

dekoratīvo krūmu 
apgriešana 

gab.  

457 8.0500 3678.85 3678.85 

 Puķu kastu novākšana 
rudenī 

gab. 60 16.2000 972.00 972.00 

 Puķu kastu uzstādīšana 
pavasarī 

gab. 60 13.3000 798.00 798.00 

 Dižstādu kopšana gab. 487 4.2500 2069.75 2069.75 

 Dobju mulcēšana + 
mulča 

m2 2296 4.5500 10446.80 10446.80 

 Skujkoku vainagu 

kopšana ziemas 
periodā 

 

gab. 
 

173 2.5000 432.50 432.50 

 Sīpolpuķu izrakšana, 
noglabāšana 

gab. 3200 0.3500 1120.00 1120.00 

      86010.04 

Valmiermuiža 

3.grupa Pļaušana m2 
49243 0.0345 1698.88 6795.52 

4.grupa Pļaušana m2 
162310 0.0365 5924.32 11848.64 

5.grupa Pļaušana m2 
223950 0.0375 8398.13 8398.13 

Apstādījumu 
kopšana 

Krūmu apgriešana m2 
10 3.699 36.99 36.99 

   
   

27079.28 

 KOPĀ EUR bez PVN     751366.34 

PVN 21% EUR     157786.93 

PAVISAM KOPĀ EUR     909153.27 

 

 


